

最后报价的分项报价表

项目名称：相关社区养老服务设施 2025 年度一体化运营项目

项目编号：310115000250318193885-15223218

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报 价单价	首次报 价总价	最后报 价单价	最后报 价总价	备注
1	综合为老服务中心工时费	12	月	9500	114000	9500	114000	
2	综合为老服务中心活动费	100	场	2500	250000	2500	250000	
3	综合为老服务中心公共事业费	12	月	9000	108000	9000	108000	
4	社区长者照护之家工时费	12	月	57000	684000	57000	684000	
5	社区长者照护之家服务及运维成本	12	月	11100	133200	11100	133200	
6	社区长者之家长者缴费	14	客/月	4000	672000	4000	672000	
7	三林苑社区日间照料中心护理员工时	10	月	5000	50000	5000	50000	
8	三林苑社区日间照料中心社区融合费	20	场	1800	36000	1800	36000	
9	三林苑社区日间照料中心服务内容费	12	月	6800	81600	6800	81600	
10	新月社区日间照料中心站长岗位工时	12	月	9500	114000	9500	114000	
11	新月社区日间照料中心护理员工时费	6	月	5000	30000	5000	30000	
12	新月社区日间照料中心管理服务内容费	12	月	8500	102000	8500	102000	

13	新月社区日间照料中心社区融合活动	20	场	1800	36000	1800	36000	
14	凌兆驿站管理工时费	12	月	8000	96000	8000	96000	
15	凌兆驿站管理服务内容费	12	月	8415	100980	8415	100980	
16	凌兆驿站社区融合活动	25	场	2000	50000	2000	50000	
17	五处点位项目管理费	12	月	/	131378	/	131378	
最后总报价		1485158						

磋商响应单位名称：上海德泰居民养老服务社

法定代表人或授权代表签字或盖章：[Signature]

日期：2025.5.16

注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告